
BVR Busverkehr Rheinland GmbH, Tel.: 02131/512960 Stand: 08.01.2006

Stand: 23.09.2019

Haltestelle:

Vanik. Am Stutzkreuz 7.25

Dreschgasse 7.26

Rheinstraße 7.27

Kirchstraße 7.28

Abzw. Vanikum 7.29

Gillerstraße 7.14 7.30

Rosenweg 7.15 7.31

Rathaus 7.16 7.32

Postamt/Bf. 7.17 7.33

Butzheim, Zollstraße 7.20 7.36

Flurgasse 7.21 7.37

Frixheim, Dorfstraße 7.22 7.38

Anstel, Bundesstraße 7.24 7.40

Knechtsteden 7.29

Gohr-Broich 7.44

Josef-Schwartz-Straße 7.48

Nievenheim, Forsthausstr. 7.52

Nievenheim, Neusser Straße 7.55

Nievenheim, Gesamtschule 7.38 7.57

Haltestelle:

Nievenheim, Gesamtschule 14.00d 14.00a/b 14.45b 16.00b

Nievenheim, Neusser Straße 14.02 14.02 14.47 16.02

Gohr, Josef-Schwartz-Straße 14.09 14.09 14.53 16.09

Gohr-Broich 14.13 14.13 14.55 16.13

Anstel, Bundesstraße 14.24 14.24 15.02 16.17

Frixheim, Dorfstraße 14.25     x 15.03 16.18

Flurgasse 14.27 15.05 16.20

Butzheim, Zollstraße 14.28 15.06 16.21

Postamt/Bf. 14.31 15.09 16.24

Rommerskirchen, Rathaus 14.32 15.10 16.25

Rosenweg 14.33 15.11 16.26

Gillerstraße 14.35 15.12 16.27

Abzw. Vanikum 14.36 15.13 16.28

Kirchstraße 14.37 15.14 16.29

Rheinstraße 14.38 15.15 16.30

Dreschgasse 14.39 15.16 16.31

Vanikum, Am Stutzkreuz 14.40 15.17 16.32

Legende:

a = über Evinghoven bis Villau

d = nur dienstags (über Evinghoven)

b = nur montags, mittwochs, donnerstags und freitags

Rückfahrten:

Vanikum - Rommerskirchen -  Anstel  - Gohr

Linien: 871/874 / 880   -  Ausschnitt  -  (es sind nicht alle Haltestellen aufgeführt)

für Schüler der Gesamtschule Nievenheim

Hinfahrten:

O:\D\Absatz\Schülerverkehr\DORMAGEN\Dormagen ab 29.08.2018\GS Nievenheim\Fahrpläne ohne Fahrt-Nr\Gesamtschule Nievenheim.xls   Rommerskirchen


